
UCHWAŁA NR XL/259/17
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2016.446 j.t z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016.1870 j.t z późn.zm,) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.007.027,31 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
34.915,00 zł oraz na skutek ich zwiększenia o kwotę 37.501,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 
dochody bieżące w wysokości 26.706.977,31 zł,

dochody majątkowe w wysokości 1.300.050,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 26.740.196,67 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę  
62.860,00 zł oraz na skutek ich zwiększenia o kwotę 65.446,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2, z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 25.841.375,67 zł, wydatki majątkowe w wysokości 898.821,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik Nr 3;

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik Nr 4.

§ 4. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 
2.699.200,00 zł, koszty – 2.699.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Budżet spełnia wymogi wynikające z art. 240a ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3569



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

dr Magdalena Dalman

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3569



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 37 501,00

0,00 0,00

75023 0,00 37 501,00

0,00 0,00

0,00 37 501,00

855 -34 915,00 0,00

0,00 0,00

85501 -34 915,00 0,00

0,00 0,00

-34 915,00 0,00

-34 915,00 37 501,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 004 441,31 28 007 027,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 474,70 12 474,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 910 894,00 3 875 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 910 894,00 3 875 979,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

56 857,00 94 358,00

Rodzina 7 566 234,00 7 531 319,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 045,00 96 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 106 005,00 143 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XL/259/17 z dnia 30 sierpnia 2017 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3569



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2385237,18 2278737,18 1931648 347089,18 0 106500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40678 40678 40678 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2425915,18 2319415,18 1972326 347089,18 0 106500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2022175 2013675 1706656 307019 0 8500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40678 40678 40678 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2062853 2054353 1747334 307019 0 8500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1320945 1320945 1320945 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1354945 1354945 1354945 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 237252 237252 237252 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5845 5845 5845 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 243097 243097 243097 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21500 21500 21500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 833 833 833 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22333 22333 22333 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7762091,76 6945200,08 5281861 1663339,08 542642,68 274249 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3177 -3177 0 -3177 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7758914,76 6942023,08 5281861 1660162,08 542642,68 274249 0 0 0 0 0

przed zmianą 105315 102315 300 102015 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3177 -3177 0 -3177 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102138 99138 300 98838 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 38100 38100 0 38100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3177 -3177 0 -3177 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34923 34923 0 34923 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3663685 1580485 757549 822936 0 2080577,33 2622,67 0 0 5600 5600

zmniejszenie -21268 -11268 -8768 -2500 0 -10000 0 0 0 0 0

zwiększenie 21268 21268 8768 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3663685 1590485 757549 832936 0 2070577,33 2622,67 0 0 5600 5600

0 0

21268 0 0

3669285 0 0

34923 0 0

852 Pomoc społeczna

3669285 0 0

-21268

0 0

-3177 0 0

0 0 0

0 0

102138 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

38100

80195 Pozostała działalność

105315 0 0

-3177 0 0

0

0 0 0

7758914,76 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

7762091,76 0 0

-3177 0 0

0

0 0 0

833 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

21500 0

22333 0

0

5845 0 0

243097 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

237252 0 0

0 0

0

0 0 0

34000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1320945 0

1354945 0

0 0

40678 0 0

2062853 0 0

2425915,18 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

2022175 0 0

0

0

0 0 0

40678 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

2385237,18 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XL/259/17 z dnia 30 sierpnia 2017 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3569



przed zmianą 167742 840 0 840 0 166902 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157742 840 0 840 0 156902 0 0 0 0 0

przed zmianą 166902 0 0 0 0 166902 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156902 0 0 0 0 156902 0 0 0 0 0

przed zmianą 682449 646935 520766 126169 0 35514 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2719 -2719 -2719 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20268 20268 7768 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 699998 664484 525815 138669 0 35514 0 0 0 0 0

przed zmianą 388290 388290 388290 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7768 7768 7768 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396058 396058 396058 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28908 28908 28908 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19 -19 -19 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28889 28889 28889 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10276 10276 10276 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7576 7576 7576 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21602 21602 0 21602 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24102 24102 0 24102 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 159000 159000 159000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153000 153000 153000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133000 133000 133000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127000 127000 127000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 533958 120907 77783 43124 0 413051 0 0 0 5600 5600

zmniejszenie -2549 -2549 -49 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 532409 119358 78734 40624 0 413051 0 0 0 5600 5600

przed zmianą 61357 61357 61357 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62357 62357 62357 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4663 4663 4663 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49 -49 -49 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4614 4614 4614 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-2500 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0

7500 0

0

0 0 0

4614 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4663 0 0

-49 0

0

0 0 0

1000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

61357 0

62357 0

1000 0 0

538009 0 0

0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

539558 0 0

-2549 0 0

0

-6000 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

133000 0

127000 0

0 0 0

153000 0 0

0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

159000 0 0

-6000 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
4260 Zakup energii

30000 0

40000 0

0

2500 0 0

24102 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21602 0 0

0 0

0

-2700 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

10276 0

7576 0

0

0 0 0

28889 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

28908 0 0

-19 0

0

0 0 0

7768 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

388290 0

396058 0

20268 0 0

699998 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

682449 0 0

-2719 0 0

156902 0 0

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

157742 0 0

3110 Świadczenia społeczne

166902

85215 Dodatki mieszkaniowe

167742 0 0

-10000 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3569



przed zmianą 7699492 316532 189594 126938 0 7382960 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38415 -4024 0 -4024 0 -34391 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 1800 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7664577 316008 191394 124614 0 7348569 0 0 0 0 0

przed zmianą 3910894 58663 44583 14080 0 3852231 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38415 -4024 0 -4024 0 -34391 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 1800 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3875979 58139 46383 11756 0 3817840 0 0 0 0 0

przed zmianą 3852231 0 0 0 0 3852231 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34391 0 0 0 0 -34391 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3817840 0 0 0 0 3817840 0 0 0 0 0

przed zmianą 34500 34500 34500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6416 6416 6416 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6666 6666 6666 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 913 913 913 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 963 963 963 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1485 1485 0 1485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3185 3185 0 3185 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10551 10551 0 10551 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4024 -4024 0 -4024 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6527 6527 0 6527 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25838789,67 14184950,67 8537817,7 5647132,97 1445892,68 9944190,13 19208,19 0 244548 898821 898821

zmniejszenie -62860 -18469 -8768 -9701 0 -44391 0 0 0 0 0

zwiększenie 65446 65446 51246 14200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25841375,67 14231927,67 8580295,7 5651631,97 1445892,68 9899799,13 19208,19 0 244548 898821 898821

65446 0 0

26740196,67 17871 0

6527 0 0

Wydatki razem:

26737610,67 17871 0

-62860 0 0

-4024 0 0

0 0 0

3185 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10551 0 0

0 0 0

1700 0 0

963 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1485 0 0

0 0 0

50 0 0

6666 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

913 0 0

0 0 0

250 0 0

36000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6416 0 0

0 0 0

1500 0 0

3817840 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34500 0 0

0 0

-34391 0 0

0 0 0

0 0

3875979 0 0

3110 Świadczenia społeczne

3852231

85501 Świadczenie wychowawcze

3910894 0 0

-38415 0 0

3500

3500 0 0

7664577 0 0

855 Rodzina

7699492 0 0

-38415 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3569



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 103 913,51 103 913,51 103 913,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 103 913,51 103 913,51 103 913,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 103 913,51

4210 2 037,52 2 037,52

4430 101 875,99 101 875,99

750 46 960,00 46 960,00 46 960,00 33 782,00 5 810,00 0,00 0,00 300,00

75011 46 960,00 46 960,00 46 960,00 33 782,00 5 810,00 0,00 0,00 300,00

2010 46 960,00

0690 300,00

4010 33 782,00 33 782,00 33 782,00

4110 5 810,00 5 810,00 5 810,00

4210 5 368,00 5 368,00

4300 2 000,00 2 000,00

751 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 143,44 196,56 0,00 0,00 0,00

75101 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 143,44 196,56 0,00 0,00 0,00

2010 1 340,00

4110 196,56 196,56 196,56

4170 1 143,44 1 143,44 1 143,44

801 67 876,76 67 876,76 67 876,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 54 577,19 54 577,19 54 577,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 54 577,19

2820 5 294,68 5 294,68

4210 487,86 487,86

Rozdział

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr XL/259/17 z dnia 30 sierpnia 2017 roku

dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

§*
w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Wydatki

bieżące

dochody -

dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3569



4240 48 794,65 48 794,65

80110 13 299,57 13 299,57 13 299,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 13 299,57

4210 131,67 131,67

4240 13 167,90 13 167,90

851 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 375,00

4210 28,00 28,00

4300 347,00 347,00

852 97 816,00 97 816,00 97 816,00 0,00 0,00 6 902,00 0,00 0,00

85213 57 258,00 57 258,00 57 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 57 258,00

4130 57 258,00 57 258,00

85215 7 042,00 7 042,00 7 042,00 0,00 0,00 6 902,00 0,00 0,00

2010 7 042,00

3110 6 902,00 6 902,00 6 902,00

4210 140,00 140,00

85219 33 516,00 33 516,00 33 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 33 516,00

3030 33 014,00 33 014,00

4210 502,00 502,00

855 7 514 819,00 7 514 819,00 7 514 819,00 105 468,00 16 629,00 7 348 569,00 0,00 69 692,00

85501 3 875 979,00 3 875 979,00 3 875 979,00 38 754,00 7 629,00 3 817 840,00 0,00 0,00

2060 3 875 979,00

3110 3 817 840,00 3 817 840,00 3 817 840,00

4010 36 000,00 36 000,00 36 000,00

4040 2 754,00 2 754,00 2 754,00

4110 6 666,00 6 666,00 6 666,00

4120 963,00 963,00 963,00

4210 3 185,00 3 185,00

4300 6 527,00 6 527,00

4360 200,00 200,00

4410 250,00 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3569



4440 1 094,00 1 094,00

4700 500,00 500,00

85502 3 601 700,00 3 601 700,00 3 601 700,00 66 714,00 9 000,00 3 493 649,00 0,00 69 692,00

2010 3 601 700,00

0970 9 692,00

0980 60 000,00

3110 3 493 649,00 3 493 649,00 3 493 649,00

4010 62 000,00 62 000,00 62 000,00

4040 4 714,00 4 714,00 4 714,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 30 337,00 30 337,00

85503 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 60,00

4210 60,00 60,00

85595 37 080,00 37 080,00 37 080,00 0,00 0,00 37 080,00 0,00 0,00

2010 37 080,00

3110 37 080,00 37 080,00 37 080,00

Ogółem 7 833 100,27 7 833 100,27 7 833 100,27 140 393,44 22 635,56 7 355 471,00 0,00 69 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3569



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 90 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

60016 90 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

6630 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

750 94 358,00 96 702,00 96 702,00 82 516,00 14 186,00 0,00 0,00

75023 94 358,00 96 702,00 96 702,00 82 516,00 14 186,00 0,00 0,00

2320 94 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 82 516,00 82 516,00 82 516,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 186,00 14 186,00 0,00 14 186,00 0,00 0,00

852 15 552,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 15 552,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 15 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 910,00 284 622,00 122 622,00 82 516,00 14 186,00 0,00 162 000,00Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Tolkmicku Nr XL/259/17 z dnia 30 sierpnia 2017 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3569



w złotych

§265, §266 inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 195 000,00 2 699 200,00 0,00 0,00 0,00 2 699 200,00 0,00 195 000,00 x

z tego:

1. Zakład Gospodarki 

Wodno-Ściekowej w 

Tolkmicku

195 000,00 2 699 200,00 0,00 0,00 0,00 2 699 200,00 0,00 195 000,00 x

195 000,00 2 699 200,00 0,00 0,00 0,00 2 699 200,00 195 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady 

Miejskiej w Tolkmicku Nr XL/259/17 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Ogółem

Wydatki

w tym:

Rozliczenie z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2016 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

na 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

ogółem

Przychody*

w tym:

dotacje z 

budżetu***

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3569


		2017-09-07T09:28:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




